www.sbetech.com salesla@sbetech.com         (52)(55) 2648 0800
www.sbetech.com salesla@sbetech.com (52) (55) 2648 0800
Calle 3 Anegas # 425 int. 9 Col. Nueva Industrial Vallejo, Deleg. Gustavo A. Madero C.P. 07700, México D.F.
CHAROLA TIPO MALLA
SBE-100-50-EZ
FICHA TECNICA
DESCRIPCIÓN
Charola tipo malla electrozincada para el rápido des-
pliegue en tendido de cables, cuenta con varias medi-
das y capacidades de carga, peralte de 50mm.
ESPECIFICACIONES
Electrozincado  EZ                                                 15 micrómetros
Diámetro del alambre:                                            3.9 mm
Peralte:                                                                  50 mm
Rapidez:                                                                 Ahorra tiempo de instalación
Durabilidad:                                                            Excelente ventilación de cables
Flexible:                                                                  Evita obstáculos con facilidad
CAPACIDAD DE CARGA
DIMENSIONES
SBE-50-100-EZ                         Peralte: 50 mm             Ancho: 100 mm                 Largo: 3m
APLICACIONES
Instalación aérea y en piso falso
PRODUCTOS RELACIONADOS
Grapa de suspensión
SBE-105-51EZ
Set de tornillos y clemas
SBE-SET-51EZ
Sujetador universal
SBE-139-51EZ
Clip recto de unión:
SBE-120-65EZ
Juego de clemas kit 1:
SBE-KIT1EZ-N
Juego de clemas pequeñas:
SBE-KIT3EZ-N
Separador de cables para charola peralte de 66
mm:
SBE-113-51
Carola tipo malla electro-zincada 54mm de
peralte:
SBE-54-50EZ                            Ancho 50mm
SBE-54-100EZ                         Ancho 100mm
SBE-54-150EZ                         Ancho 150mm
SBE-54-200EZ                         Ancho 200mm
SBE-54-300EZ                         Ancho 300mm
SBE-54-400EZ                         Ancho 400mm
Rack de 19¨de ancho:
SBE-RR719NM
Gabinetes de piso
SBE-GNL42UR
SBE-GNL42URV                 puertas ventiladas
SBE-GNL42URP                    puerta de cristal
SBE-GNL20UR
SBE-GNL20URV                 puertas ventiladas
SBE-GNL20URP                    puerta de cristal
SBE-GNL20URV600            puertas ventiladas
SBE-GNL20URP600              puerta de cristal
Organizador 1UR Horizontal:
SBE-OH1UR                                    sencillo
Organizador 2UR Horizontal:
SBE-OH2UR                                    Frontal
SBE-OH2URD                                  Doble
Ventiladores:
SBE-J2VENT                               juego de 2
SBE-J1VENT                                    1 pieza
Diámetro del alambre
3.9 mm
Capacidad de carga
Con separación de soportes
Peralte (mm) Ancho (mm) 1.0 m 1.5 m 2.0 m 2.5 m
50 100 99 kg 76 kg 51 kg 25kg